
ZARZĄDZENIE Nr 77/200 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 20 sierpnia 2008 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji do dokonania inwentaryzacji mienia i oceny 
stanu technicznego instalacji znajdujących się budynku Szkoły Podstawowej 
w Sosnowcu. 

 
 

Na podstawie § 8 Umowy Użyczenia z dnia 30 sierpnia 2000 roku 
sporządzonej pomiędzy Zarządem Miejskim w Sędziszowie a Stowarzyszeniem na 
rzecz Ekorozwoju Wsi Sosnowiec, w związku z decyzją własną z dnia 16 lipca 2008 
znak: OSO 4315/1/08 w przedmiocie cofnięcia zezwolenia na założenie szkoły z 
uwagi na jej likwidację z dniem 31 sierpnia 2008 roku zarządzam co następuje: 

 
§1. 

 
Powołuję Komisję w celu zinwentaryzowania mienia i oceny stanu technicznego 
wyposażenia znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej w Sosnowcu na dzień 
4 września 2008 r. w następującym składzie osobowymi: 

ze strony Stowarzyszenia - PP. Beata Wiekiera i Paweł Blin 
ze strony Urzędu Miejskiego - PP. Aneta Lisowska, Jerzy Muszyński, 
Stafan Surówka 
 

§2. 
 
Do zadań Komisji należy sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego w oparciu o 
stan inwentaryzacyjny przekazywanych składników majątkowych stanowiących 
wyposażenia szkoły. 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 


